ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.соц.н., доцент кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Кабанова Е.Е.

СЕКРЕТАРЬ: Меньшаева Д.И., группа ГМУ21-1

МОСКВА 2023

Протокол № 1

от 29 сентября 2023 г.

заседания научного кружка

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

Руководитель: к.соц.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Кабанова Е.Е.

Секретарь: Меньшаева Д.И., студентка группы ГМУ21-1

Присутствовали: студенты групп ГМУ22-5, ГМУ22-9, ГМУ22-10, ГМУ22-11,

ГМУ22-1в, ГМУ22-2в, ЦГиЭ23-2 Факультета «Высшая школа управления»

(40 человек).

Повестка дня:

1. Сообщение руководителя кружка Кабановой Е.Е. о возможностях участия

студентов в брейн-ринге.

2. Сообщение руководителя кружка Кабановой Е.Е. о правилах и порядке

проведения интеллектуальной игры.

3. Сообщение руководителя кружка Кабановой Е.Е. о назначении даты

проведения брейн-ринга, посвященного 105-летию Финансового университета

при Правительстве РФ.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Провести брейн-ринг 27 октября 2023г., посвященный 105-летию

Финансового университета при Правительстве РФ. Информацию принять к

сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления».

Председатель:

Е.Е. Кабанова

Секретарь:  Д.И. Меньшаева